PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG THCS PHONG MỸ
Số: 17/QĐ-THCS

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Phong Mỹ, ngày 03 tháng 9 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chủ nhiệm câu lạc bộ bóng đá Cộng đồng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHONG MỸ
- Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGDDT ngày 28/3/2011 của Bộ GD&ĐT về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
- Căn cứ Kết luận Cuộc họp ngày 12/7/2018 giữa FFAV với Ban Quản lý dự án Bóng đá Cộng đồng tại Phong Điền về việc định hướng hoạt động bóng đá Cộng đồng tại huyện Phong Điền năm 2018,

- Căn cứ Kế hoạch Số: 37 /KH – PGDĐT, ngày 27  tháng  8  năm 2018 của Phòng GD&ĐT Phong Điền về việc tổ chức hoạt động bóng đá Cộng đồng tại huyện Phong Điền, năm 2018;

- Xét năng lực, phẩm chất và trình độ của cán bộ giáo viên,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Ban chủ nhiệm câu lạc bộ bóng đá Cộng đồng trường THCS Phong Mỹ  gồm các Ông(Bà) có tên sau:
1. Ông Mai Hồng Phi

: Chức vụ : Hiệu trưởng

: Chủ nhiệm
2. Ông Hoàng Xuân Hòa
: Chưc vụ : P Hiệu trưởng
: P. Chủ nhiệm trực
3. Ông Thái Ngọc Thanh
: Chưc vụ : GV Thể dục

: P.Trưởng ban-HLV
4. Ông Nguyễn Văn Hữu
: Chức vụ : GV Thể dục

: HLV
5. Ông Trần Văn Bảo
: Chưc vụ : TPT

          : Ủy viên
6. Bà Nguyễn Thị Hiên
: Chưc vụ : Kế toán Trường
: Ủy viên
7. Bà Nguyễn Thị Kim Anh
: Chưc vụ : Chi hội trưởng CTĐ: Ủy viên, thủ quỹ
8. Ông Trương Công Tâm
: Trưởng BĐD CMHS trường
: Ủy viên
Điều 2. Ban chủ nhiệm có nhiệm vụ, tổ chức, lập kế hoạch, triển khai tập luyện cho học sinh tham gia câu lạc bộ.
Điều 3. Văn phòng nhà trường, Cán bộ Giáo viên, học sinh và các Ông (bà) có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:

· Như điều 3;

· Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Mai Hồng Phi